IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM ALFABETICA)

CURSO: 111 - Psicologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 32)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
66351-5

75415-3
64632-7
71426-9
70481-6
69279-4
70292-9
64939-4
74144-4
60926-8
68532-0
67674-0
70115-4
72359-9
62743-7
62150-9
60686-0
63140-7
71006-4
72630-7
72368-8
62845-7
60198-3
65438-4
63497-6
75293-9
70892-1
61266-0
75838-0
64517-5
66226-7
69591-5
65708-1
72446-6
73816-3
64694-0
75657-4
72317-9
60454-5
66158-5
61401-6
69730-0
60505-6
65564-0
75926-4
63438-5
63345-4
75066-0
61899-3

CONH.
NOME DO CANDIDATO GERAIS RED
ADRIAN MARCUS BRITO DE SOUZA 85.0 104.0
ALAIS FERNANDA CAMPOS MEDEIROS 39.0 N.A
ALESSANDRA OLIVEIRA DE SA SANTOS AUS  AUS
AMANDA ALICE OLIVEIRA DE SOUZA 56.5 0.0
AMANDA KARINE DA ROCHA DA SILVA 66.5 95.0
AMANDA VITORIA CONCEIGAO KAISER 66.0 56.0
ANA CLARA ALMEIDA DE OLIVEIRA 61.0 111.0
ANNA LAURA GUIMARAES MARQUES 59.0 98.0
BRUNA LUISA DA CRUZ DOS SANTOS 50.0 105.0
CAMILA DE OLIVEIRA GONCALVES 12.5 N.A
CAMILA VITORINO GIACHINI 77.0 91.0
CAMILI ROS COLHADO VALENTE 80.5  102.0
CARINA DANIELI DOS SANTOS 80.5 91.0
CARLOS EDUARDO RODRIGUES DE 69.0 69.0
CAROLINA MODENEZ CHRISTINO 58.0 84.0
CAROLINE DOS SANTOS FERRAZ AUS  AUS
DANIELE ALVES DE LIMA 68.5 98.0
EDUARDA AKEMI OTAKE 101.5 102.0
ELLEN DE FATIMA BONJIORNO MASSUCO 38.0 76.0
EMILIANE FERNANDA MENEGHEL 64.0 88.0
EVA MENDES RODRIGUES DE CARVALHO 25.0 N.A
EVELLYN CAMILLE GONGALVES BATISTA AUS  AUS
FERNANDA VICTORIA TOLESANO AUS  AUS
GABRIELA BEATRICE SOUZA SILVA AUS  AUS
GABRIELA DA SILVA GOMES 56.0 102.0
GABRIELY GUEDES DA COSTA AUS  AUS
GEICIELI ARAUJO SILVERIO 40.5 N.A
GEOVANNA CAMILE PEREIRA TONELI 62.5 80.0
GEOVANNA CASTILHO 66.5 56.0
GINIKACHI VITORIA VIER ACHUSON 90.5 99.0
GIOVANA DE MORAIS GOMES 70.0 111.0
GIOVANA SOARES SZIELASKO 82.5 99.0
GIOVANNA SANTOS RODRIGUES 90.0 95.0
GLAUCIA DOSSO ZANINELLI 740  105.0
GUSTAVO MENDES RIBEIRO 66.5 88.0
HELOISA GABRIELA DE LIMA PIRES 53.5 0.0
HORIANA ALVES DA SILVA 84.0 80.0
IGOR ALVES MARQUES AUS  AUS
ISABELI DA SILVA SANTOS 54.5 76.0
ISABELLA DE LIMA CARDOSO 90.5 117.0
ISABELLA SILVA NOVAKOSKY 73.0 91.0
IZAMIRE CHAVES FEITOSA AUS  AUS
JACKELINE PICON DE FREITAS 79.0 111.0
JANAINA CONCEICAO TORRES 62.0 96.0
JANDER GABRIEL 75.5 96.0
JAQUELINE JACOB CASSIMIRO AUS  AUS
JENNIFER PLACIDO SALLES AUS  AUS
JENNIFER SANTANA DE PONTES 77.5 70.0
JENNIFER VITORIA PEREIRA DA SILVA 55.0 102.0

TOTAL
P1
189.0

39.0
AUS
56.5
161.5
122.0
172.0
157.0
155.0
12.5
168.0
182.5
171.5
138.0
142.0
AUS
166.5
203.5
114.0
152.0
25.0
AUS
AUS
AUS
158.0
AUS
40.5
142.5
122.5
189.5
181.0
181.5
185.0
179.0
154.5
53.5
164.0
AUS
130.5
207.5
164.0
AUS
190.0
158.0
171.5
AUS
AUS
147.5
157.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
335 12.0
AUS AUS
AUS AUS
26.0 4.0
29.0 0.0
25.0 4.0
24.0 10.0
375 11.0
32.0 8.0
10.5 0.0
17.0 18.0
445 0.0
42.0 7.0
29.5 3.0
19.0 4.0
AUS AUS
325 2.0
43.0 10.0
28.5 3.0
30.5 11.0
0.0 4.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
20.5 3.0
AUS AUS
6.0 0.0
33.5 3.0
38.0 12.0
39.0 0.0
32.0 11.0
315 7.0
39.5 4.0
38.0 10.0
37.5 4.0
16.0 7.0
30.0 0.0
AUS AUS
39.5 6.0
36.5 7.0
36.5 9.0
AUS AUS
42.0 18.0
245 5.0
240 8.0
AUS AUS
AUS AUS
225 0.0
245 12.0

BIO
15.0

AUS
AUS

7.0

4.0
14.5
22.0
215
185

0.0

3.0
20.0
19.0
21.0
145
AUS
20.0
15.0
16.0
13.5

6.0
AUS
AUS
AUS
17.0
AUS

0.0
12.0
135
20.0
31.0
315
155
10.0
24.0
15.0
25.0
AUS
16.0
25.0

8.0
AUS
22.0
14.5
145
AUS
AUS

4.0
17.5

HIS
25.5

AUS
AUS
33.0
48.5
315
21.0
245
22.0

6.0
195
39.0
28.5
34.0
30.0
AUS
41.0
38.0
20.0
27.0
28.5
AUS
AUS
AUS
21.0
AUS
12.0
27.5
46.0
39.0
275
30.5
30.0
31.0
28.0
27.0
34.0
AUS
29.5
31.0
37.0
AUS
37.0
26.0
22.0
AUS
AUS
18.0
28.5

TOTAL ESCORE

P2
86.0

AUS
AUS
70.0
815
75.0
77.0
945
80.5
16.5
575
1035
96.5
875
67.5
AUS
955
106.0
67.5
82.0
385
AUS
AUS
AUS
615
AUS
18.0
76.0
109.5
98.0
1015
1005
89.0
89.0
935
65.0
89.0
AUS
91.0
99.5
90.5
AUS
119.0
70.0
68.5
AUS
AUS
445
825

FINAL CLAS SITUAGAO

275.0
39.0
0.0
126.5
243.0
197.0
249.0
251.5
2355
29.0
225.5
286.0
268.0
225.5
209.5
0.0
262.0
309.5
181.5
234.0
63.5
0.0
0.0
0.0
219.5
0.0
58.5
2185
232.0
287.5
282.5
282.0
274.0
268.0
248.0
1185
253.0
0.0
2215
307.0
254.5
0.0
309.0
228.0
240.0
0.0
0.0
192.0
239.5

365

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM ALFABETICA)

CURSO: 111 - Psicologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 32)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
62795-3

70677-4
64777-4
73038-7
72565-7
74443-3
60200-3
71335-2
65967-3
71106-0
71395-0
76729-0
70086-0
67355-9
73037-0
62600-4
73930-8
75302-0
73188-4
71441-5
66416-1
60050-4
75291-4
72794-0
71169-0
76318-4
72509-8
65562-5
70621-9
60904-0
66879-3
73994-5
68884-2
73983-1
62365-2
72229-4
63072-5
69299-7
63325-1
69701-9
75277-5
73251-0
62174-0
64771-0
76997-0
73487-3
75588-5
75632-5
74276-3

NOME DO CANDIDATO
JESSICA ALESSANDRA FERREIRA

JOAO VITOR NUNES PEREIRA
JOAO VITOR SILVA RIBEIRO
JULIA GIOVANA ANDRADE TOME
JULIANA ELIZA DA SILVA

KARINY CASSIA DE LIMA SANTOS
KARLA NAYARA CLAUDINO
KAROLINE DE CASTRO CANDIDO

KAYLA JULYANE CAVALCANTE APARECIDO

KELVIN SAMUEL FERREIRA GOULART
KETLIN CAROLINA SANTOS ORIDES
LAIS ALBUQUERQUE FRENEDA

LARA HELOIZE FELIPPSEN

LAYSE TAMYLA GOMES

LETICIA LOPES MAGALHAES

LOENA APARECIDA MACEDO

LOIANNY GUIMARAES CHIKU

LORENA COUTINHO IANI

LUAN GUSTAVO CUSTODIO

LUANA APARECIDA ALVES DE ANDRADE
LUANA DE OLIVEIRA ALMEIDA

LUCAS RIBEIRO DE AZEVEDO PAVAN
LUIZ LINNYKER CARLIM

MARCIO DA SILVA

MARIA ALICE DA SILVA

MARIA CLARA MATTOS GIL

MARIA EDUARDA BARBOSA

MARIA EDUARDA BARBOSA DE SOUZA
MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA AMORIM
MARIA EDUARDA MEDINA

MARIA EDUARDA PEREIRA DA LUZ
MARIA FERNANDA SIMOES DE SOUZA
MARIA JULIA ROBERTA DE SOUZA
MARIA LETICIA SANTOS IZAC
MARIANA MAIOLI BALDAVE

MARIANNA NUNES DE SOUZA
MATHIAS NETO DA SILVA XAVIER
MELISSA THOME DA SILVA

MICHAEL LOPES DA SILVA

MICHELLI MARIA DA SILVA MEZZON
MIRELI FELIX FERRACIOLI

MYLENA JENIS ROZIN CARVALHO
NATALIA MANCINI DOS SANTOS
NATALIA NUNES DE SOUZA

NATHALY REGINA ALVES DE SANTANA
NUBIA MONIQUE DE OLIVEIRA
PAMELA ARIELI DE SOUZA

PRISCILA DOS SANTOS AFONSO
PRISCILA FERNANDES RIBEIRO

CONH.
GERAIS RED
645 108.0
61.5 76.0
71.0 117.0
57.5 105.0
50.0 99.0
83.0 N.A
43.0 N.A
42.5 87.0
69.5 86.0
65.0 98.0
46.0 108.0
AUS AUS
70.5 N.A
63.5 105.0
97.5 72.0
72.5 88.0
99.5 80.0
83.0 98.0
69.0 N.A
83.0 105.0
63.0 114.0
AUS AUS
91.0 52.0
56.0 108.0
66.0 94.0
AUS AUS
67.5 N.A
68.5 84.0
80.5 101.0
735 80.0
735 58.0
79.5 120.0
AUS AUS
55.0 76.0
70.5 72.0
80.5 91.0
AUS AUS
57.5 98.0
36.5 59.0
975 117.0
62.0 87.0
58,5 101.0
61.5 91.0
AUS AUS
80.5 108.0
77.5 108.0
65.0 91.0
745 1170
AUS AUS

TOTAL

P1
172.5

137.5
188.0
162.5
149.0

83.0

43.0
129.5
155.5
163.0
154.0

AUS

70.5
168.5
169.5
160.5
179.5
181.0

69.0
188.0
177.0

AUS
143.0
164.0
160.0

AUS

67.5
152.5
181.5
153.5
131.5
199.5

AUS
131.0
142.5
171.5

AUS
155.5

95.5
2145
149.0
159.5
152.5

AUS
188.5
185.5
156.0
191.5

AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
345 2.0
32.5 3.0
16.0 2.0
43.5 0.0
25.0 0.0
AUS AUS
255 0.0
24.0 9.0
28.0 3.0
315 3.0
13.0 0.0
AUS AUS
22.0 7.0
225 9.0
32.0 0.0
22.5 0.0
38.5 3.0
175 7.0
155 0.0
46.5 5.0
35.0 4.0
AUS AUS
235 8.0
235 6.0
19.0 0.0
AUS AUS
AUS AUS
215 4.0
29.5 8.0
235 0.0
25.0 0.0
36.0 8.0
AUS AUS
16.0 7.0
44,5 7.0
27.0 0.0
AUS AUS
19.0 0.0
17.5 3.0
34.5 8.0
24.5 2.0
315 3.0
23.0 10.0
AUS AUS
39.5 7.0
39.5 0.0
33.0 5.0
54.5 16.0
AUS AUS

BIO
27.0

7.0
19.0

4.0
11.0
AUS

0.0

3.0
155

9.0
18.0
AUS

0.0
22.0
19.0
10.0
17.5
14.0

0.0
18.0
185
AUS
22.0
21.0
255
AUS
AUS

8.0
32.0
17.0

7.0
15.0
AUS
22.0

7.0
29.5
AUS

6.0

15
34.0
135
17.0
15.0
AUS
185
19.0
18.0
24.0
AUS

HIS
29.0

46.0
28.0
24.0
41.0
AUS
34.5
29.0
29.0
25.0
42.0
AUS
27.0
44.5
34.0
15.0
235
28.5
29.0
255
25.0
AUS
33.0
24.0
29.5
AUS
AUS
37.0
455
21.0
34.5
37.0
AUS
18.0
30.5
29.0
AUS
26.5
26.5
445
245
30.5
245
AUS
34.5
26.0
30.0
33.0
AUS

P2
92.5

88.5
65.0
71.5
77.0
AUS
60.0
65.0
75.5
68.5
73.0
AUS
56.0
98.0
85.0
475
82.5
67.0
44.5
95.0
82.5
AUS
86.5
74.5
74.0
AUS
AUS
70.5
115.0
61.5
66.5
96.0
AUS
63.0
89.0
85.5
AUS
51.5
48.5
121.0
64.5
82.0
725
AUS
99.5
84.5
86.0
127.5
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS
265.0 418
226.0 588
253.0 481
234.0 558
226.0 589
83.0 =
103.0 -
194.5 656
231.0 571
2315 569
227.0 584
0.0 =
126.5 -
266.5 406
254.5 468
208.0 636
262.0 434
248.0 505
1135 -
283.0 328
259.5 445
0.0 -
229.5 573
238.5 549
234.0 559
0.0 -
67.5 -
223.0 603
296.5 261
215.0 619
198.0 650
295.5 267
0.0 -
194.0 658
231.5 570
257.0 457
0.0 -
207.0 639
144.0 684
3355 102
213.5 621
241.5 530
225.0 595
0.0 -
288.0 306
270.0 387
242.0 526
319.0 167
0.0 -

SITUAGAO
LISTA DE ESPERA

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
AUSENTE



IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM ALFABETICA)

CURSO: 111 - Psicologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 32)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
63622-6

61906-0
69418-0
62574-2
64751-8
76064-0
62025-0
73926-5
73726-4
60500-0
71125-5
68397-3
62363-8
61399-6
71813-2
63390-0
64788-8
67013-2
66260-9

NOME DO CANDIDATO
RAFAELLA BOTTON

SAMILLY SANTOS FERREIRA

SAMUEL VINICIUS SANDES

SARA EDUARDA RODRIGUES DE SOUZA
SARA RAFAELA DE OLIVEIRA

SHADYA EDUARDA BORGES

SUZANNE CABREL SOARES

TAINA TEODOSO GONGALVES

TALITA NAIARA HONORIO CARDOSO
TAUANE NOVAIS PAULINO

THAIS BUENO VIDAL

THAIS LARISSA REICHERT

THAYANE LUIZA ZEGULHAN TELES
THIAGO MONTEIRO LOPES

VANESSA NAYARA DAMASCENO TOSTA
VITORIA APARECIDA DA COSTA UM.
VITORIA GABRIELA MARQUES DE OLIVEIRA
VITORIA GUIMARAES SOARES

YASMIN DE SOUZA VELOZO

CONH.
GERAIS RED
58.5 N.A
55.0 91.0
59.0 75.0
60.0 76.0
36.0 79.0
61.0 114.0
65.0 114.0
AUS AUS
455 90.0
50.5 84.0
57.5 96.0
74.0 105.0
79.5 88.0
AUS AUS
AUS AUS
46.0 58.0
64.5 91.0
61.0 76.0
425 88.0

TOTAL

P1
58.5

146.0
134.0
136.0
115.0
175.0
179.0

AUS
135.5
134.5
153.5
179.0
167.5

AUS

AUS
104.0
155.5
137.0
130.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
20.5 6.0
37.0 4.0
25.0 9.0
28.5 0.0
26.5 5.0
47.0 2.0
19.0 2.0
AUS AUS
30.0 10.0
325 4.0
23.0 14.0
325 4.0
345 5.0
AUS AUS
AUS AUS
9.0 0.0
36.0 5.0
35.5 6.0
12.0 0.0

BIO
0.0

14.5
175
155
115
11.0
215
AUS
16.0
15.0

9.0

7.0
255
AUS
AUS

4.0
25.0
20.0

4.5

HIS
46.5

20.0
36.5
45.0
22.0
335
20.5
AUS
34.5
225
26.5
42.0
36.0
AUS
AUS
225
33.0
29.0
15.0

P2
73.0

75.5
88.0
89.0
65.0
93.5
63.0
AUS
90.5
74.0
725
85.5
101.0
AUS
AUS
35.5
99.0
90.5
315

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS
1315 -
2215 608
222.0 606
225.0 594
180.0 673
268.5 398
242.0 527
0.0 -
226.0 587
208.5 633
226.0 590
264.5 426
268.5 396
0.0 -
0.0 -
1395 686
254.5 467
227.5 581
162.0 680

SITUAGAO
REPROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



